
©2024 dōTERRA Holdings LLC  LT EU Blue Lotus Touch PIP  080124

Blue Lotus Touch
Nymphaea caerulea  10 ml

* Natūraliai aliejuje esančios medžiagos.

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Dažnai naudojamas masažui skirtuose aliejuose ir 
meditacijos metu.

• Gali padėti palaikyti optimalų odos drėgnumą.

• Dažnai naudojamas kaip užburiantys asmeniniai 
kvepalai.

• Paruoštas naudoti – atskiestas Fractionated 
Coconut Oil (Frakcionuotu kokosų aliejumi).

Sudėtis: Cocos Nucifera (kokosų) aliejus, Nymphaea 
Caerulea žiedų ekstraktas, benzilo alkoholis*

PRODUKTO APRAŠYMAS
Dėl savo paslaptingumo ir mistiškumo žinomas žydrasis 
lotosas neabejotinai jus užburs. dōTERRA Blue Lotus Touch 
sujungia Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotą kokosų 
aliejų) ir žydrąjį lotosą – nuostabų ekstraktą, kuris labai 
vertintas Egipto kultūroje ir mene. Šis ekstraktas 
išgaunamas iš Nymphaea caerulea augalo žiedų – šis 
augalas dar vadinamas egiptietišku lotosu arba žydrąja 
vandens lelija. Itin retas, populiarus ir vertinamas žydrųjų 
lotosų aromatas yra išskirtinio saldaus ir viliojančio gėlių 
kvapo. 

NAUDOJIMAS
• Tepkite pulsuojančias vietas, kad visą dieną jaustumėte 

pusiausvyros suteikiantį ir atpalaiduojantį aromatą.

• Naudokite kaip kasdienės odos priežiūros rutinos dalį, kuri 
padės palaikyti natūralų odos drėgmės barjerą.

• Tepkite ant kaklo ir riešų, kaip užburiančius ir viliojančius 
asmeninius kvepalus.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, jeigu norite 
pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jei laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Partijos numeris nurodytas ant produkto. 
Atidarius tinka vartoti 12 mėnesių.
Galiojimo data nurodyta ant produkto.

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.


